
 

 

UCHWAŁA NR LXV/510/24 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Ustalić szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych, zgodnie 

z tabelą: 

Dochód osoby wyrażony w % odpowiedniego 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 

1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej 

Odpłatność w % dochodu osoby lub rodziny 

korzystającej ze wsparcia w mieszkaniu 

treningowym 

Powyżej 100% do 150 % 5% 

Powyżej 150% do 250% 10% 

Powyżej 250% do 350% 20% 

Powyżej 350%  30% 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym jest ustalana i pobierana za okres miesiąca 

kalendarzowego. 

2. Osoba przebywająca w mieszkaniu treningowym przez okres nieobejmujący pełnego miesiąca 

kalendarzowego wnosi opłatę proporcjonalnie do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym nie może być wyższa niż miesięczny koszt pobytu 

danej osoby w mieszkaniu treningowym. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/178/2004 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 września 2004 r. 

w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

prowadzonym przez Powiat Pszczyński. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2634



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Sadza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2634


		2024-04-03T06:55:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




